
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.339.2018 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 7 sierpnia 2018 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie zadań 
współfinansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Podlaskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 za zm.), w związku z § 12 ust. 1 uchwały Nr 
XXVI/218/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Augustów na rok 2018, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2018 roku kredyt długoterminowy w wysokości 1.462.664 zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie zadania pn. 
„Energia odnawialna dla mieszkańców gminy Augustów” w części dotyczącej płatności z budżetu 
środków europejskich.

§ 2. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w § 1 realizowane jest w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 -2020.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w terminie do 30 czerwca 2019 roku. Źródłem spłat będą dochody
własne.

§ 4. Ustalić zabezpieczenie spłaty ww. kredytu w formie weksla in blanco.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbij ński


